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KNI Sponsorpolitik  

Som Grønlands største handels- og servicevirksomhed, har vi et stort ansvar. Ikke bare for at 

bringe livsvigtige forsyninger frem, men også̊ som samlingspunkt i lokalsamfundene. 

Det er vigtigt for os, at virksomheden har en supporterende funktion for de mennesker, hvis liv og 

hverdag vi er involveret i. Vi støtter aktiviteter/projekter der skaber værdi for vores samfund og 

der er i tråd med vores forretningsidé, værdier og formål. 

Hvad støtter vi? 

Vi støtter sociale, kulturelle og sportslige aktiviteter. 

KNI støtter ikke foreninger der direkte eller indirekte støtter politiske partier eller aktiviteter.  

KNI sponsorerer aktiviteter/projekter der lever op til følgende kriterier:  

• At aktiviteterne gavner det grønlandske samfund.  

• At projekter indeholder værdier, som KNI kan identificere sig med.  

• At aktiviteterne indeholder og fremmer det indre grønlandske liv og inspirerer til 

vindermentalitet.   

• At aktiviteten fokuserer på bæredygtighed i vores hverdag og i vores natur generelt.  

• At sponsoratansøgeren vil arbejde aktivt for skabe positivt image og synlighed om KNI A/S 

og har en plan for, hvordan KNI vil blive eksponeret som sponsorer med til at skabe 

positivt image.  

Hvordan støtter vi? 

Vi stiller medarbejdere og produkter til rådighed. Vi støtter også økonomisk. For længerevarende 

partnerskaber og omfattende sponsorater indgås en skriftlig aftale, der konkretiserer arten af 

aftalen og parternes forpligtelser og rettigheder.  

Sådan ansøger du: 

Se, hvornår du skal ansøge og hvad din ansøgning skal indeholde her: 

https://www.kni.gl/da/kni/vores-sponsorater/.   

 

Transparens: 

For at sikre størst mulig transparens er der nedsat et sponsorudvalg, der afholder kvartalsvise 

møder. Sponsorudvalget består af HR-chef, Marketingschef, Kategorichef og leder af 

Ledelsessekretariatet. Alle beslutninger vedrørende sponsorater behandles i KNIs sponsorudvalg.  

Ledelsessekretariatet er tovholder for sponsorudvalget. Koncernledelsen orienteres vedr. 

sponsorudvalgets beslutninger efter de kvartalsvise behandlinger af sponsoransøgninger.  

I forbindelse med indgåelse af sponsorater, som overstiger et beløb på 100.000 DKK., indhentes 

accept fra formandskabet.  

https://www.kni.gl/da/kni/vores-sponsorater/

